



mc17es5f5e22bf

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

Žadatel:

Adresa:

Telefon:

Dne: 01. 03. 2016

Č. J.: 132016/Dopr/ŘEPY/Zli

Žádá: Úřad městské části Praha 17
Odbor životního prostředí a dopravy
Žalanského 291/12b
163 02 Praha 6 – Řepy

Na základě veřejně dostupné informace na webové stránce MČ Praha – Zličín v sekci rozpočet na rok 2016 se v bodě č. 3 uvádí, cituji: ***Zábradlí Nedašovská Projektová dokumentace + realizace 550.000,-Kč. V prosinci loňského roku stanovil silniční správní úřad místní úpravu silničního provozu, která spočívá v umístění dopravně bezpečnostního zábradlí na chodník v ul. Nedašovská v úseku Halenkovská – Mladých.***

Dále dle vyjádření MČ Praha – Zličín ze dne 26. 2. 2016 k připojení stavby Pietního parku pro zvířata chovaná v zájmových chovech v Praze – Zličíně na ul. Nedašovská je uvedeno cituji:... ***na základě nutnosti zvýšení bezpečnosti chodců (zejména dětí) stanovil silniční správní úřad (Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy) v roce 2014 místní úpravu provozu na pozemních komunikacích spočívající v umístění dopravně bezpečnostního zábradlí v daném úseku ulice Nedašovská, v roce 2015 bylo stanovení kladně aktualizováno. Realizaci zábradlí Městská část Praha – Zličín v současné době připravuje.***

Naše společnost vlastní v k. ú Zličín pozemky parc. číslo 668/3, 673/3, 673/1, 674/5, které navazují na komunikaci v ul. Nedašovská. Pozemky jsou dle stavebního povolení a následné kolaudace oploceny s jednou vjezdovou branou z ulice Nedašovská, která umožňuje nepravidelný vjezd na pozemky, za účelem jejich údržby a dále využívání dle vlastnického práva a v souladu s platným územním plánem hl. města Prahy. Celková plocha oplocených pozemků je 2,2 ha.

Máme oprávněné obavy z toho, že na základě nesprávného rozhodnutí silničního správního úřadu (Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy) dojde k umístění zábradlí, které by neumožnilo vykonávat vlastnická práva na našich pozemcích dle Ústavy České republiky (údržbu a plánovanou výstavbu Pietního parku pro zvířata chovaná v zájmových chovech). Tím by došlo ke značným finančním ztrátám a poškození celé naší společnosti.

Žádáme o poskytnutí informace nebo vydání rozhodnutí o jejím odmítnutí.

1) Kdo a kdy dal podnět k místní úpravě silničního provozu, která spočívá v umístění dopravně bezpečnostního zábradlí na chodník v ul. Nedašovská v úseku Halenkovská – Mladých?

2) Na základě jakého šetření, podnětů, žádostí, nebo odborně technických podkladů, silniční správní úřad Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy v roce 2014 stanovil místní

úpravu provozu na pozemních komunikacích spočívající v umístění dopravně bezpečnostního zábradlí v daném úseku ulice Nedašovská v úseku Halenkovská – Mladých.

3) Jakým způsobem a k jakému datu bylo stanovisko v roce 2014 a 2015 předáno MČ Praha – Zličín. Doložit výpisem z knihy pošty, nebo dodejkou v případě elektronické zasilky.

4) Žádáme o kopii vydaného stanoviska silničního správního úřadu (Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy) ve kterém rozhodl o místní úpravě silničního provozu, která spočívá v umístění dopravně bezpečnostního zábradlí na chodník v ul. Nedašovská v úseku Halenkovská – Mladých z roku 2014 a 2015.

5) Žádáme kopie všech příloh a podkladů, podle kterých se silniční správní úřad (Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy) ve věci rozhodoval pro umístění dopravně bezpečnostního zábradlí na chodník v ul. Nedašovská v úseku Halenkovská – Mladých.

6) Byla MČ Praha – Zličín v průběhu let 2014, 2015, 2016 silničním správním úřadem (Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy) prokazatelně vyzívána k nápravě a provedení místní úpravě silničního provozu, která spočívá v umístění dopravně bezpečnostního zábradlí na chodník v ul. Nedašovská v úseku Halenkovská – Mladých? Požadujeme předložit doklad o převzetí těchto výzev, pokud byla uplatňována.

7) Byl si silniční správní úřad (Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy) který ve věci rozhodoval pro umístění dopravně bezpečnostního zábradlí na chodník v ul. Nedašovská v úseku Halenkovská – Mladých vědom toho, že na základě žádosti společnosti BENEFIT Development a.s., o vydání rozhodnutí o umístění stavby Pietního parku pro zvířata chovaná v zájmových chovech v územním řízení ze dne 26. 06.2013 je vedeno územní řízení, které je v současnosti přerušeno? Již od roku 2013 bylo dle předané projektové dokumentace zřejmé, že dojde k napojení stavby na komunikaci Nedašovská. A minimálně od této doby do dnešního dne je stav komunikace a chodníků ul. Nedašovská neměnný.

Zaslat datovou schránkou ID:



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
A DOPRAVY

Vaše značka: 132016/Dopr/ŘEPY/Zli
Číslo jednací: ÚMČP17 003149/2016/ŽPD/Ky
Spisová značka: S-ÚMČP17 003149/2016/2

Vyřizuje: Ing. Zdeněk Kymr
Telefon: 235 321 905
E-mail: zdenek.kymr@praha17.cz

Počet stran: 2
Datum: 14.03.2016

Odpoověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 1. března 2016 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci v ulici *Nedašovská*, spočívající v umístění dopravně-bezpečnostního zábradlí v úseku mezi ulicemi *Mladých – Hrozenkovská* (dále jen „stanovení“), Vám sdělujeme následující skutečnosti:

- ad 1) žádost o stanovení podala dne 10.03.2014 městská část Praha-Zličín, Tylovická 2, 155 21 Praha 5, IČ: 00241881 a následně dne 09.07.2015 společnost EXprojekt s. r. o., Kounicova 26, 602 00 Brno, IČ: 29280581,
- ad 2) úprava provozu byla stanovena na základě uvedených žádostí po písemném vyjádření Policie ČR č. j. KRPA-974-20/Čj-2014-0000DŽ ze dne 12.03.2014 a č. j. KRPA-330062-3/Čj-2015-0000DŽ ze dne 23.11.2015, v souladu s ust. § 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů,
- ad 3) předmětné písemnosti byly výše uvedeným žadatelům doručeny prostřednictvím veřejné datové sítě do datových schránek v souladu s ust. § 19 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
- ad 4) viz přílohy,
- ad 5) viz přílohy, ve věci poskytnutí příslušných projektových dokumentací je nutné se obrátit na městskou část Praha-Zličín, Tylovická 2, 155 21 Praha 5,
- ad 6) k uvedenému jednání nebyl shledán důvod,

ad 7) za daného stavu věcí vydání stanovení nic nebránilo.

RNDr. Milan Svítek
vedoucí odboru ŽPD

Přílohy

Žádost městské části Praha-Zličín č. j. 394/2014/Zlic/OPRI ze dne 07.03.2014

Stanovení místní úpravy provozu č. j. ÚMČP17 004044/2014/ŽPD/Šupo ze dne 05.05.2014

Žádost společnosti EXprojekt s. r. o. ze dne 02.07.2015 zn. 2015-018

Písemné vyjádření Policie ČR č. j. KRPA-330062-3/Čj-2015-0000DŽ ze dne 23.11.2015

Stanovení místní úpravy provozu č. j. ÚMČP17 018973/2015/ŽPD/Ky ze dne 08.12.2015